
DIPARTIMENTO CORSI REFERENTE contatti
DISPEA Geologia per la Sostenibilità Ambientale L-34 Mirko Francioni mirko.francioni@uniurb.it

Informatica Applicata L-13 Valerio Freschi valerio.freschi@uniurb.it

Informatica-Scienza e Tecnologia L-31 Valerio Freschi valerio.freschi@uniurb.it

Filosofia dell'Informazione teoria e gestione della conoscenza LM-78 Vincenzo Fano vincenzo.fano@uniurb.it

Filosofia dell'Informazione LM-78 Vincenzo Fano vincenzo.fano@uniurb.it

Geologia Ambientale e Gestione del Territorio LM-74 Mirko Francioni mirko.francioni@uniurb.it

Informatica e Innovazione Digitale LM-18 Valerio Freschi valerio.freschi@uniurb.it

DISB Scienze Motorie Sportive e della Salute L-22 Piero Sestili piero.sestili@uniurb.it

Biotecnologie L-2 Luca Galluzzi luca.galluzzi@uniurb.it

Scienza della Nutrizione L-29 Roberta De Bellis roberta.debellis@uniurb.it

Scienze Biologiche L-13 Loris Zamai loris.zamai@uniurb.it

Scienze dello Sport LM-68 Fabrizio Perroni fabrizio.perroni@uniurb.it

Biotecnologie Mediche per la Diagnostica e la Terapia LM-9 Luca Galluzzi luca.galluzzi@uniurb.it

Biologia della Nutrizione LM-6 Luigia Rossi luigia.rossi@uniurb.it

Chimica e Tecnologia Farmaceutiche LM-13 Simone Lucarini simone.lucarini@uniurb.it

Farmacia LM-13 Simone Lucarini simone.lucarini@uniurb.it

DESP Economia e Management L-18    L-33 (interclasse) Matteo Zavalloni matteo.zavalloni@uniurb.it

Scienze Politiche Economiche e del Governo L-36 Arianna Giovannini arianna.giovannini@uniurb.it

Sociologia e Servizio Sociale L-39   L-40 (interclasse) Cesare Silla cesare.silla@uniurb.it

Marketing e Comunicazione per le Aziende  LM-77 Matteo Zavalloni matteo.zavalloni@uniurb.it

Economia,Management e Finanza LM-77 Matteo Zavalloni matteo.zavalloni@uniurb.it

Politica Società Economia Internazionali LM-62 Arianna Giovannini arianna.giovannini@uniurb.it

Gestione delle Politiche,dei servizi e Multiculturalità LM-87 Cesare Silla cesare.silla@uniurb.it

DISTUM Scienze Umanistiche.Discipline Letterarie, Artistiche e Filosofiche L-10 Odini Luca luca.odini@uniurb.it

Scienze dell'Educazione L-19 Odini Luca luca.odini@uniurb.it

Lettere Classiche e Moderne LM-14      LM-15 (interclasse) Odini Luca luca.odini@uniurb.it

Pedagogia LM-85 Odini Luca luca.odini@uniurb.it

Storia dell'Arte LM-89 Odini Luca luca.odini@uniurb.it

Archeologia del mediterraneo Classico LM-2 Odini Luca luca.odini@uniurb.it
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DISCUI Informazione media , pubblicità L-20 Tiziana Migliore tiziana.migliore@uniurb.it

Comunicazione e Pubblicità per le organizzazioni LM-59 Tiziana Migliore tiziana.migliore@uniurb.it

DIGIUR Scienze Giuridiche per la Consulenza del Lavoro e la Sicurezza Pubblica e 

Privata L-14 Piera Campanella piera.campanella@uniurb.it

Giurisprudenza LMG/01 Elisabetta Righini elisabetta.righini@uniurb.it
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